ПРИКАЗ

No___,k~---
·~ Ltlo№- 2019 г.

г. Москва

Содержание: Об изменении организационной структуры института Автоматики и

вычислительной техники

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 26 апреля 2019 года

(протокол № 04/19)

приказываю:

1. Создать с О 1.07.2019 г. кафедру диагностических информационных технологий

(сокращенное наименование ДИТ, шифр 07073) путем объединения кафедры

информационно-измерительной техники (сокращенное наименование ИИТ, шифр 07073)
и кафедры электротехники и интроскопии (сокращенное наименование ЭИ, шифр 07 175).
2. С 01.07.20 19 г. возложить исполнение обязанностей заведующего кафедрой ДИТ на
профессора каф. ЭИ Самокрутова А. А.

3. Начальнику управления по работе с персоналом Савину Н.Г. оформить

дополнительные соглашения к трудовым договорам переводимых сотрудников в срок по

15.07.2019 г.

4. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В. по

15.07.2019 г. внести соответствующие изменения в штатное расписание.
5. И.о. заведующего кафедрой ДИТ Самокрутову А.А.:

5.1. предоставить в отдел внедрения СМК проект Положения о кафедре ДИТ в срок по
15.07.2019 г. ;

5.2. предоставить в финансово-экономическое управление проекты штатных

расписаний кафедры в срок по 15.07.2019 г.;
5.3. обеспечить планирование учебной работы на 2019/20 учебный год в полном

объеме и в соответствии с действующими учебными планами и проводимыми

организационно-штатными мероприятиями.

6. Дире1пору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на портал

ФГБОУ ВО <й-IИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса.

7. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

8. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Роrалев